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‘ Market Data Report

Cawe Creek | as of September 30, 2020

Summary of Key Listing and Sales Metrics

A summary of the key metrics selected to be included in the report. MLS sources where licensed.

Key Metrics Sep 2020 Sep 2019 + /- YTD 2020 YTD 2019 +/ -
Listing Activity Charts Metrics
New Ligting Count 101 107 5.6% 738 892 -17.3%
New Listing Volume $79,343,762 $66,405,381 +19.5% $496,258,552 $523,291,357 5.2%
Active Ligting Count 126 255 -50.6% NA NA
Active Ligting Volume $123,438,586 $192,367,760 -35.8% NA NA
Average Liding Price $979,671 $754,383 +29.9% $855,880 $761,380 +12.4%
Median Ligting Price $800,000 $625,000 +28% $703,245 $603,957 +16.4%
Average Ligting Price per Sq Ft $309 $254 +21.7% $281 $248 +13.4%
Median Listing Price per Sq Ft $262 $228 +14.9% $243 $217 +12.2%
Median Daysin RPR 31 60 -48.3% 63.82 65.47 2.5%
Months of Inventory 1.7 4 -59% 25 3.7 -31.3%
Absomption Rate 60.32% 24.71% +35.6% 39.38% 27.06% +12.3%
Sales Activity Charts Metrics
New Pending Sales Count 107 85 +25.9% 890 882 +0.9%
New Pending Sales Volume $77,351,570 $48,232,482 +60.4% $578,643,063 $482,885,908 +19.8%
Pending Sales Count 123 72 +70.8% NA NA
Pending Sales Volume $89,524,961 $46,243,986 +93.6% NA NA
Closed Sales Count 88 63 +39.7% 640 651 1.7%
Closed Sales Volume $61,109,074 $29,897,110 +104.4% $390,359,323 $336,165,675 +16.1%
Average Sales Price $694,421 $474,557 +46.3% $609,936 $516,384 +18.1%
Median Sales Price $627,500 $436,000 +43.9% $546,608 $454,746 +20.2%
Average Sales Price per Sq Ft $251 $208 +20.8% $237 $211 +12.2%
Median Sales Price per Sq Ft $246 $205 +19.8% $231 $206 +12.1%
Distressed Charts Metrics
Digtressed Ligting Count - 1 - NA NA
P>RPR Co e BRI RUC Mg o iete
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New Listings

The number of new residential listings that were added each month.

Filters Used
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence
Month/
Year Count % Chg.
Sep 20 101 -5.6%
Sep '19 107 42.7%
Sep '18 75 22.7%

B Current Year

Prior Year

Percent Change from Prior Year

200
150
A SN
]I I I ...... I ........................ I ...... I ...... I ...... I _________________
[ Sep ..... v e — av o (v ug Sep

New Listing Volume

The sum of the ligting price of residential listings that were added each month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona

Saved Area

Property Type:

Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family

Residence

Month/
Year

Volume

% Chg.

Sep 20
Sep '19
Sep '18

B Curent Year

Prior Year

$79.3Mm
$66.4M
$43.3M

19.5%
53.3%
26.6%

Percent Change from Prior Year

$80.0M

ep Oct Nov Dec Jan Feb Mar Apr May  Jun Jul Aug Sep
'19 '19 '19 '19 20 '20 '20 '20 '20 '20 '20 20 '20

5% 3% -16% 12% -18% 8% 3% 4% -21% -36% 3% 74% 1%

> RPR
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Active Listings

The number of active residential listings at the end of each month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,

Mobile/Manufactured, Single Family

Resdence

Month/
Year Count % Chg.
Sep 20 126 -50.6%
Sep '19 255 15.9%
Sep '18 220 12.3%
- CurrentYear ....................
- Pnor Year ......................
 Percent Change from Pior Year

400

300

200

(=]

100

=)

=)

6% 5% 3% 1% 2% -31% -25% -16% -20% -34% -39% -38% -51%

Active Listing Volume

The sum of the ligting price of active resdential ligings at the end of each month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona

Saved Area $240.0M
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence $160.0M -
Month/
0,
Year Volume % Chg. $80.0M -
Sep 20 $123M -35.8%
Sep 19 $192M 23%
25 $156M S Sep Oct MNov Dec Jan Feb Mar Apr May Jun  Jul  Aug Sep
'19 '19 19 '19 '20 '20 20 20 '20 '20 20 '20 '20
B Curent Year $192M  $187M $188M $176M $180M $179M $183M $181M $168M $143M $126M $131M $123M
[ Prior Year $156M $161M $179M $176M $215M $234M $226M $208M $197M $187M $173M $172M $192M
Percent Change from Prior Year 2% 16% 5% 0% -16% -23% -19% -13% -14% -28% -21% -24% -36%
o 10/7/2020
PRPR e Py SRR A e 3of 18



Market Data Report Cave Creek | as of September 30, 2020
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Average Listing Price
The average ligting price of active resdential listings at the end of each month.

Filters Used $1,000K
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area
Property Type: ...............................
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence
$500K
Month/
Year Price % Chg.
§250K
Sep 20 $980K 29.9%
Sep 19 $754K 6.2%
0
Sep 18 $711K 2.7% Sep Oct Mov  Dec  Jan Feb Mar  Apr  May  Jun Jul Aug Sep
'19 '19 '19 '19 '20 '20 '20 '20 ‘20 '20 ‘20 ‘20 '20
B Curent Year $754K $789K $819K $844K $844K $853K $804K $783K $817K $885K $913K $937K $980K
Prior Year $711K $717K $759K $752K $758K $770K $750K $757K $769K $765K $771K $760K $754K
Percent Change from Prior Year 6% 10% 8% 12% 11% M% 7% 4% 6% 16% 18% 23% 30%

Median Listing Price
The median listing price of active resdential listings at the end of each month.

Filters Used $900K

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence
£450K
Month/
Year Price % Chg.
$225K
Sep 20 $800K 28%
Sep 19 $625K 8.7%
0
Sep 18 $575K 0% Sep Oct Mov  Dec Jan Feb  Mar  Apr  May Jun Jul Aug Sep
'19 '19 '19 '19 '20 '20 '20 '20 '20 20 20 '20 20
I Current Year $625K $638K $675K $699K $690K $695K $675K $650K $676K $718K $765K $746K $800K
Prior Year $575K $575K $594K $584K $588K $589K $590K $600K $610K $615K $617K $612K $625K
Percent Change from Prior Year % M% 14% 20% 17% 18% 14% 8% 1% 17% 24% 22% 28%

o ) ' 10/7/2020
>RPR o et SRR M St s 418
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Average Listing Price per Sq Ft

The average of listing prices divided by the living area of homes on mariet at the end of each month.

Filters Used $400
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area
Property Type: £300
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family —
Residence
$200
Month/
Y Price/sq ft % Chg.
ear rice/sq o Chg 5100
Sep 20 $309 21.7%
Sep 19 $254 13.4%
0
Sep 18 $224 9.3% Sep Oct Mov  Dec Jan Feb  Mar Apr May Jun Jul Aug Sep
19 '19 '19 '19 '20 '20 '20 '20 ‘20 '20 ‘20 '20 '20
B Curent Year $254 $261 $265 $270 $274 $278 $269 $268 $277 $288 $294 $291 $309
Prior Year $224  $233 $235 $233 $244 $245 $246 $247 $247 $249 $249 $249 $254
Percent Change from Prior Year 18% 12% 13% 16% 12% 13% 9% % 12% 16% 18% 17% 22%

Median Listing Price per Sq Ft

The median of ligting prices divided by the living area of homes on market at the end of each month.

Filters Used $300

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

_..ﬂ'-
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence
$150
Month/
Year Price/sq ft % Chg. 575
Sep 20 $262 14.9%
Sep 19 $228 11.2%
0
22l $205 B Sep Oct Mov  Dec Jan Feb  Mar Apr May Jun Jul Aug Sep
'19 '19 '19 '19 '20 '20 '20 '20 '20 '20 '20 '20 20
I Current Year $228 $230 $232 $234 $237 $241 $242 $240 $242 $242 $246 $248 $262
Prior Year $205 $215 $215 $215 $215 $213 $214 $215 $213 $218 $219 $220 $228
Percent Change from Prior Year 11% 7% 8% 9% 10% 13% 13% 12% 14% 1% 12% 13% 15%
o ) ' 10/7/2020
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Market Data Report Cave Creek | as of September 30, 2020

Average Listing Price vs Average Est Value
The average ligting price as a percentage of the average AVM or RVYM® valuation estimate for active listings each month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence

M Avg Est Value
Avg Listing Price

Avg Listing Price as a % of Avg Est Value

$1,000K

875K

$300K

Sep Oct Mov  Dec  Jan Feb Mar  Apr May  Jun Jul Aug Sep
'19 '19 '19 '19 ‘20 ‘20 20 20 ‘20 20 ‘20 ‘20 20

107% 111% 111% 113% 114% 116% 114% 115% 116% 117% 118% 122% 124%

Median Listing Price vs Median Est Value

The median listing price asa percentage of the median AVM or RVM® valuation estimate for active listings each month.

Filters Used

Cusgtom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence

Med Listing Price as a % of Med Est Value

$900K
£800K
$700K

$sum</

£500K

Sep Oct MNow Dec Jan Feb  Mar Apr  May Jun Jul Aug Sep
'19 '19 '19 '19 ‘20 '20 ‘20 '20 '20 20 20 20 20

104% 104% 102% 103% 104% 104% 104% 103% 101% 104% 105% 107% 109%

> RPR

10/7/2020
Copyri ce®LLC. i eserved.
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Market Data Report Cave Creek | as of September 30, 2020
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Median Days in RPR
The median number of days between when residential properties are first displayed as active listingsin RPR and when accepted offers have been noted in RPR
Filters Used 200
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area
Property Type: 150
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence
Month/ -/\ / \
Year Days % Chg. 50'_"'_-—_ e N
Sep 20 31 -48.3% \__
Sep 19 60 -10.4%
0
Sep 18 67 9% Sep Oct Mov Dec Jan Feb  Mar Apr May Jun Jul Aug Sep
'19 '19 '19 '19 '20 '20 '20 '20 '20 ‘20 '20 '20 '20
B Curent Year 60 64 72 91 80 70 56 62 86 108 65 355 31
Prior Year 67 70 67 71 68 52 65 66 64 71 66 73.5 60
Percent Change from Prior Year 10% 9% 7% 28% 18% 35% -14% 6% 34% 51% 2% 52% 48%
Months of Inventory
The number of monthsit would take to exhaust active lisings at the cuent salesrate.
Filters Used 20
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area
Property Type: 15
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence
10
Month/
Year Months % Chg. .
Sep 20 1.66 -59% e ———— S ———
Sep '19 4.05 39.8% S —
0
Sep 18 2.89 39.9% Sep Oct MNov Dec Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep
19 '19 '19 '19 ‘20 20 20 20 '20 '20 ‘20 '20 20
B Curent Year 405 376 354 277 288 356 3.6 272 322 338 182 173 166
Prior Year 289 313 429 488 524 105 654 344 278 22 25 294 405
Percent Change from Prior Year 40% 20% -18% 43% 45% 66% 45% 21% 16% 54% 27% 41% -59%
o ) ' 10/7/2020
PRPR e TS R 7of 8
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Absorption Rate
The percentage of inventory sold per month.
Filters Used 80%
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area
Property Type: 60%
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence
OSSR oY iv- S
Month/
Year Rate Chg.
20%
Sep 20 60% -35.6%
Sep 19 25% 9.8%
0
Sep 18 35% 28.5% Sep Oct Mov  Dec Jan Feb  Mar Apr May Jun Jul Aug Sep
19 '19 '19 '19 '20 '20 '20 '20 ‘20 '20 ‘20 '20 '20
B Curent Year 25% 21% 28% 36% 35% 28% 28% 37% 31% 30% 55% 58% 60%
Prior Year B% 32% 2% 21% 19% 10% 15% 29% 36% 45% 40% 34% 25%
Change from Prior Year 10% 5% 5% -16% -16% -19% -12% 8% 5% 16% -15% -24% -36%

Active/Pending/Sold Units

The number of resdential properties that were Active, Pending and Sold each month.

300

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence

165

Sep Oct MNov Dec Jan Feb Mar Apr May
'19 '19 '19 19 20 20 20 ‘20 '20 ‘20 20 20

20
M Active 255 237 230 208 213 210 227 23 206 162 138 140 126
M Pending 72 82 7 60 70 93 71 51 86 9 85 98 123
Sold 63 65 75 74 59 63 85 64 48 76 81 76 88
o ) ' 10/7/2020
>RPR o et SRR M St s Bor 18
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New Pending Sales

The number of resdential properties with accepted offers that were added each month.

Filters Used 200

Custom Area: Cave Creek, Arizona

Saved Area

Property Type: 150
Condo/Townhouse/Apt,

Mobile/Manufactured, Single Family

Residence

100

Month/
Year Count % Chg.
B e N . . e e B O | .
Sep 20 107 25.9%
Sep 19 85 21.4%

Sep '18 70

[o==]

=)

B Current Year

Prior Year

Percent Change from Prior Year 2% 9% 3% 8% 5% 66% -28% 5% -15% 2% 5% 25% 26%

New Pending Sales Volume
The sum of the sales price of resdential properties with accepted offers that were added each month.

Filters Used $88.0M

Custom Area: Cave Creek, Arizona

Saved Area

Property Type: $66.0M
Condo/Townhouse/Apt,

Mobile/Manufactured, Single Family
Residence
§44.0M e BN e e B |
Month/
Year Volume % Chg.
$22_UM ............... RN L e B R R
Sep '20 $77.4M 60.4%
Sep 19 $48.2m 29.3%
[ o.M O OO O IO T O

Sep 18 $37.3M ~1.3% Sep  Oct Mov Dec Jan Feb  Mar Apr May  Jun Jul Aug  Sep
'19 '19 '19 '19 20 '20 '20 '20 '20 '20 '20 20 '20

M Current Year $48.2M $58.4M $52.1M $40.3M1 $62.4M $54.6M $54.5M $37.2M $60.6M $59.1M S63.5M $79.4M §77.4M

Prior Year $37.3M $31.9M $33M $24.7M $328M $409M $65M $75.8M S61.9M S57.2M S51.2M S40BM $4B2M

Percert Crenge from Pror Year 2% 8% 58% 100% 0% 107% -16% 5% 2% 3% 4% 5% 60%

o ) ' 10/7/2020
>RPR o et SRR M St s Sor 18
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Pending Sales

The number of resdential properties with accepted offers that were available at the end each month.

Filters Used
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence
Month/
Year Count % Chg.
Sep 20 123 70.8%
Sep '19 72 38.5%
Sep '18 52 21.2%
B Current Year
Prior Year
Percent Change from Prior Year

200

150

L) e e

(=) =
o
23
- T
. |
O
-

Pending Sales Volume
The sum of the sales price of resdential properties with accepted offers that were available at the end of each month.

Filters Used
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence
Month/
Year Volume % Chg.
Sep 20 $89.5M 93.6%
Sep 19 $46.2M 48.2%
Sep 18 $31.2m 14.9%

B Curent Year

Prior Year

Percent Change from Prior Year

$88.0M

$06.0M

0] - e e TSN S B
$22.UM ............... I I I I RN L e B R R
0 ... T I T O R

""""" Sep  Oct Mov Dec Jan Feb  Mar Apr May  Jun Jul Aug  Sep
'19 '19 '19 '19 20 '20 ‘20 '20 ‘20 20 '20 20 '20

8% 1% 42% 63% H% 3I6% 1% 43% 3% 2% 2B% 7% A%

> RPR

, _ 10/7/2020
et ot Lo B Pl Crravraty 10 0f 18
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Closed Sales

The total number of resdential properties sold each month.

‘ Market Data Report Cave Creek | as of September 30, 2020

Filters Used 200
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area
Property Type: 150
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence
100
Month/
Year Count % Chg.
B e S BN T R
Sep 20 88 39.7%
Sep 19 63 -12.5%
' i 0, 0 - v L R L R .
Sep 18 72 15.3% Sep Oct Mov Dec Jan Feb Mar Apr  May Jun Jul Aug Sep
'19 '19 '19 '19 '20 '20 '20 ‘20 '20 '20 '20 '20 '20
B Current Year 63 65 75 74 59 63 85 64 48 76 81 76 88
Prior Year 72 55 48 54 2 46 80 92 M 0 77 63 63
Percent Change from Prior Year 13%  18% 56% 37% 103% 3% 6% -30% -57% -16% 5% 21% 40%

Closed Sales Volume
The sum of the sales price of resdential properties sold each month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence

$54.0M

Month/

Year

Volume

% Chg.

Sep 20
Sep '19
Sep '18

$61.1M
$29.9M
$38.1M

104.4%
21.4%
24%

Apr May  Jun Jul
'19 19 '19 19 20 ‘20 20 20 20 20 '20 20 '20

B Curent Year

Prior Year

Percent Change from Prior Year 2%  19% 69% 45% 139% 69% 14% -16% -51% -10% 13% 49%% 104%

10/7/2020
110f 18
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Closed Sales by Property Type

The percentage of resdential properties sold each month by property type.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence

19 ‘19 ‘19 '19 ‘20 ‘20 ‘20 ‘20 ‘20 ‘20 20 ‘20 ‘20

Mobile/Manuf actured - - 1% - 2% - - - - 3% - - 2%
I Condo/Townhouse 10% 2% 4% 9% 8% 8% 1% 9% 18% 9% 16% 8% 5%
B Single Family Residence N% B% B% N% 0% 2% 8% N% 8% 8% 8% 2% B%

Average Sales Price
The average sales price of the resdential properties sold each month.

Filters Used $700K
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area
Property Type $5 25K ..... T SUMMMMS"  _ ererrpeperrerreereereer . S
Condo/Townhouse/Apt, /
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence
350K
Month/
Year Price % Chg.
175K
Sep '20 $694K 46.3%

Sep 19 $475K -10.2%
0
Sep ™18 $529K -10.3% Sep Oct Mov  Dec Jan Feb  M™Mar  Apr  May Jun Jul Aug Sep

'19 '19 '19 19 ‘20 '20 ‘20 '20 '20 20 20 '20 20

Il Current Year $475K $545K $588K $551K $617K $620K $549K $606K $601K $554K $579K $664K $694K
Prior Year $529K $539K $543K $519K $526K $503K $511K $502K $528K $519K $540K $539K $475K
Percent Change from Prior Year 10% 1% 8% 6% 17% 28% 7% 21% 14% 7% 7%  23% 46%

o ) ' 10/7/2020
P>RPR o et SRR M St s T2 1
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SCOTISDALE [N

Median Sales Price
The median sales price of the residential properties sold each month.

Filters Used $700K
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area
Property Type: £525K
Condo/Townhouse/Apt, /
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence
$350K
Month/
Year Price % Chg.
175K
Sep 20 $628K 43.9%
Sep 19 $436K 4.1%
0
Sep 18 $455K 5.4%

Sep Oct Mov  Dec Jan Feb  Mar  Apr  May Jun Jul Aug Sep
'19 '19 '19 '19 '20 '20 '20 '20 '20 '20 '20 '20 '20

Il Current Year $436K $465K $520K $492K $510K $530K $495K $553K $544K $508K $525K $611K $628K
Prior Year $455K $510K $510K $450K $405K $448K $496K $446K $460K $431K $467K $473K $436K
Percent Change from Prior Year 4% 9% 2% % 26% 18% 0% 24% 18% 18% 12% 29% 44%

Average Sales Price per Sq Ft

The average of the sales price divided by the living area of properties sold each month.

Filters Used $300

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence

£150
Month/
Year Price/sq ft % Chg. 575
Sep 20 $251 20.8%
Sep 19 $208 0.9%
0
Sep 18 $206 04% Sep Oct Mov  Dec Jan Feb  Mar Apr May Jun Jul Aug Sep
'19 '19 '19 '19 '20 '20 '20 '20 '20 '20 '20 '20 20
I Current Year $208 $211 $222 $220 $233 $236 $226 $236 $226 $229 $236 $251 $251
Prior Year $206 $212 $204 $212 $215 $211 $208 $207 $215 $208 $215 $217 $208
Percent Change from Prior Year 1% 0% 9% 4% 8% 12% 9% 14% 5% 10% 10% 16% 21%
o ) ' 10/7/2020
»RPR oo ok Ve aent. Bt FUSnG Onprar iy 130f 18
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SCOTISDALE [N

Median Sales Price per Sq Ft

The median of the sales price divided by the living area of properties sold each month.

Filters Used $300
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area ___'__-_...—-
Property Type: £225 z
Condo/Townhouse/Apt, —_—
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence
$150
Month/
Y Price/sq ft % Chg.
ear rice/sq o Chg 575
Sep '20 $246 19.8%
Sep 19 $205 2.2%
0
Sep 18 $201 5.7% Sep Oct Mov  Dec Jan Feb  Mar Apr May Jun Jul Aug Sep
19 '19 '19 '19 '20 '20 '20 '20 ‘20 '20 ‘20 '20 '20
B Curent Year $205 $214 $210 $208 $232 $230 $221 $230 $229 $225 $224 $236 $246
Prior Year $201 $204 $202 $206 $218 $206 $205 $202 $206 $201 $205 $215 $205
Percent Change from Prior Year 2% 5% 4% 1% 6% 12% 8% 14% 1% 12% 9% 10% 20%

Average Sales Price vs Average Listing Price
The average sales price asa percentage of the average listing price for properties sold each month.

£800K
Filters Used
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area £675K
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
£425K
$300K
Sep Oct Mov  Dec Jan Feb  M™Mar  Apr  May Jun Jul Aug Sep
'19 '19 '19 '19 '20 '20 '20 '20 '20 '20 '20 '20 '20
B Avg List Price $484K $559K $607K $563K $629K $628K $558K $617K $620K $564K $588K $672K $722K
Avg Sales Price $475K $545K $588K $551K $617K $620K $549K $606K $601K $554K $579K $664K $694K
Avg Sales Price as a % of Avg List Price 98% 98% 97% 98% 98% 9% 98% 9B8% 9% 9B% 9B% 9% 9%
o ) ' 10/7/2020
»RPR oo ok Ve aent. Bt FUSnG Onprar iy 14 of 18
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Market Data Report Cave Creek | as of September 30, 2020

Median Sales Price vs Median Listing Price
The median sales price as a percentage of the median listing price for properties sold each month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence

Med Sales Price as a % of Med List Price

$700K

$600K ,"

£400K

£300K

Sep Oct Mov  Dec Jan Feb  Mar  Apr  May Jun Jul Aug Sep
'19 '19 '19 '19 ‘20 ‘20 ‘20 ‘20 ‘20 20 20 ‘20 20

9%6% 9%% 98% 98% 94% 92% 99% 100% 99% 100% 97% 9% 98%

Average Sales Price vs Average Est Value
The average sales price as a percentage of the average AVM or RVM® valuation estimate for properties sold each month.

Filters Used

Cusgtom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence

Avg Sales Price as a % of Avg Est Value

£800K

£675K

$550K . /_\/-\ :

£435K

£300K

Sep Oct MNow Dec Jan Feb  Mar Apr  May Jun Jul Aug Sep
'19 '19 '19 '19 ‘20 '20 ‘20 '20 '20 20 20 20 20

102% 101% 100% 100% 102% 103% 101% 105% 104% 104% 102% 110% 106%

> RPR

10/7/2020
Copyri ce®LLC. i eserved.
O raton’s nc 0By ptent, Bl Fousing mortaty 15 0f 18



Market Data Report Cave Creek | as of September 30, 2020

~ SCOTTSDALE [J

Median Sales Price vs Median Est Value
The median sales price as a percent of the median AVM or RVM® valuation estimate for properties sold each month.

$700K

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence

£300K
Sep Oct Mov  Dec Jan Feb  Mar  Apr  May Jun Jul Aug Sep
'19 '19 '19 '19 ‘20 ‘20 ‘20 ‘20 ‘20 20 20 ‘20 20

B Vedian Est Value $433K $490K $539K $494K $512K $507K $478K $534K $540K $495K $523K $546K $631K
Median Sales Price $455K $483K $533K $500K $540K $575K $499K $555K $550K $510K $539K $620K $639K
Med Sales Price as a % of Med Est Value 105% 99% 99% 101% 105% 113% 104% 104% 102% 103% 103% 114% 101%

Distressed Listings

The number of distressed residential properties that were for sale at the end of each month.

4.80
Filters Used
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area 1.60
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence
2.40
1.20
0
Sep Nov Dec Jan Feb Mar Apr May  Jun Jul Aug  Sep
19 '19 19 '19 20 20 20 20 ‘20 '20 '20 20 20

Il Curent Year 1 1 1 1 1 1 - - - - - - -

B Prior Year 2 - - 1 1 1 2 2 1 1 1 3 1
Percent Change from Prior Year -50% 100% 100% 0% 0% 0% -100% -100% -100% -100% -100% -100% -100%
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Distressed Sales
The count of distressed residential properties sold each month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona 2.40
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family

Residence

Dec Jan Feb
9 200 20

B Current Year - 1 - 1 - - 1 - - - - - -
B Prior Year - 2 - - 1 1 - 1 1 - - - -
Percent Change from Prior Year - -50% - 100% -100% -100% 100% -100% -100% - - - -
o 10/7/2020
ight 2020 Realtors Property Resource® LLC. All Rights Reserved.
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Sales Activity by ZIP
Sep 2020

Pendings Pending Volume Avg Median Avg Sales Median Sales = Median Days
ZIP (Month End) (Month End) Sales Sales Volume  Sales Price  Sales Price Price per Sq Ft Price per Sq Ft In RPR
85331 123 $89,524,961 88 $61,109,074 $694,421 $627,500 $244 $241 42
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